
 

 
 
 

Účastníci zadávacího řízení dle rozdělovníku dále 
Uveřejněno na profilu zadavatele dne: 09. 06. 2022 
Vyřizuje jako pověřená osoba: recte consulting s.r.o., Jana Kobělušová 

 
 

OZNÁMENÍ ZADAVATELE O VÝBĚRU DODAVATELE VŠEM ÚČASTNÍKŮM ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
učiněné podle § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, a to ve věci veřejné 

zakázky na stavební práce zadávané podle § 53 a násl. citovaného zákona ve zjednodušeném podlimitním řízení 
 

Komplexní projekt pro přestavbu rehabilitačního zařízení oddělení 
Nemocnice Jindřichův Hradec a.s. – fáze IV. a V. – etapa 5 

 
Údaje o zadavateli: 
Zadavatel:   Jindřichův Hradec, a.s., U Nemocnice 380/III, PSČ 377 38 
Sídlo:  Jindřichův Hradec, U Nemocnice 380/III, PSČ 377 38 
Oprávněná osoba:  MUDr. Vít Lorenc, předseda představenstva 
    Ing. Alena Kudrlová, MBA, člen představenstva 
IČO:   260 95 157 
Profil zadavatele:  https://ezak.jihnem.cz/profile_display_204.html 
 
Zastupující osoba dle § 43 zákona 
Pověřená osoba:  recte consulting s.r.o. 
Sídlo:    Nádražní 612/36, 702 00 Ostrava Moravská Ostrava 
IČO:  072 54 644 
Kontakt, telefon, e-mail: Jana Kobělušová, +420 731 677 477, recte@recte.cz 
 
Jindřichův Hradec, a.s., Jindřichův Hradec, U Nemocnice 380/III, PSČ 377 38, IČO 260 95 157 zastoupená 
MUDr. Vítem Lorencem, předsedou představenstva a Ing. Alenou Kudrlovou, MBA, členkou představenstva 
(dále jen „zadavatel“) se rozhodla vyhlásit ve zjednodušeném podlimitním řízení veřejnou zakázku na 
stavební práce Komplexní projekt pro přestavbu rehabilitačního zařízení oddělení Nemocnice Jindřichův 
Hradec a.s. – fáze IV. a V. – etapa 5 (dále jen „veřejná zakázka“).  Zadavatel zahájil předmětné zadávací 
řízení v souladu s § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále v textu 
jen „zákon“) uveřejněním zadávací dokumentace, včetně všech jejich příloh na svém profilu zadavatele dne 
28. 4. 2022. 
 
Oznamujeme vám, že zadavatel dne 9. 6. 2022 rozhodl v souladu s § 122 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění vybrat k uzavření smlouvy o dílo na zhotovitele stavby Komplexní 
projekt pro přestavbu rehabilitačního zařízení oddělení Nemocnice Jindřichův Hradec a.s. – fáze IV. a V. – 
etapa 5 účastníka zadávacího řízení Jindřichohradecká stavební s.r.o., Otín 102, 377 01 Jindřichův Hradec, 
IČO 261 05 128, jehož nabídka byla podle výsledku hodnocení – nejnižší nabídková cena bez DPH 
vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. Nabídková cena vybraného dodavatele činí 6.584.999,81 Kč 
bez DPH. 
 
V podrobnostech tohoto výběru odkazuje zadavatel na vyhotovenou Zprávu o hodnocení nabídek, ve které 
je popsán způsob hodnocení nabídek, výsledek splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 
Jindřichohradecká stavební s.r.o. a všechny ostatní náležitosti tak, jak jsou předepsány v ustanovení § 123 
zákona. V souvislosti s tímto oznámením shrnujeme všechny skutečnosti vyplývající z nabídky vybraného 
dodavatele a dále výzvy učiněné zadavatelem dle ustanovení § 46 zákona: 
 
Základní způsobilost podle § 74 zákona vybraný dodavatel prokázal, když zadavateli předložil: 
Potvrzení Finančního úřadu ke dni 6. 5. 2022 
Potvrzení Okresní správy sociální zabezpečení k 4. 5. 2022  
Výpis z evidence Rejstříku trestů právnických osob ke dni 4. 5. 2022 

mailto:recte@recte.cz


 
 

Výpis z evidence Rejstříku trestů členů statutárního orgánu ke dni 4. 5. 2022 a 5. 5. 2022 
Čestné prohlášení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) ke spotřební dani a ve vztahu k § 74 písm. c) zákona  
 
Profesní způsobilost podle § 77 zákona vybraný dodavatel prokázal, když zadavateli předložil: 
Výpis z obchodního rejstříku ke dni 16. 3. 2022 
Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku ke dni 16. 3. 2022 
Osvědčení o autorizaci pro obor pozemní stavby  
 
Ekonomická způsobilost podle § 78 zákona vybraný dodavatel prokázal, když zadavateli předložil: 
Výkaz zisku a ztráty za rok 2019, 2020 a 2021 
 
Kritéria technické kvalifikace prokázal vybraný dodavatel předložením: 
(1) Čestného prohlášení, ve kterém uvedl seznam sedmi stavebních prací realizovaných za období 
posledních pěti let v požadovaném finančním objemu a rozsahu dle vyhlášených podmínek zadávacího 
řízení včetně osvědčení objednatelů o realizovaných zakázkách.  
(2) Čestného prohlášení s uvedením osoby na pozici hlavního stavbyvedoucího (zaměstnanec), s uvedením 
odborné kvalifikace (praxe), vzdělání a osvědčením o autorizaci v oboru pozemní stavby. 
(3) Čestného prohlášení s uvedením osoby na pozici zástupce stavbyvedoucího (zaměstnanec), s uvedením 
odborné kvalifikace (praxe), vzdělání a osvědčením o autorizaci v oboru pozemní stavby. 
(4) Čestného prohlášení s uvedením průměrného ročního počtu zaměstnanců v požadovaném rozsahu 
(minimálně 15 osob, z toho minimálně 10 v dělnických profesích). 
 
V podrobnostech odkazuje zadavatel na Zprávu o hodnocení nabídek, která je přílohou tohoto oznámení.  
 
Zadavatel ke svému shora uvedenému rozhodnutí uvádí, že s vybraným dodavatelem Jindřichohradecká 
stavební s.r.o., Otín 102, 377 01 Jindřichův Hradec, IČO 261 05 128 neuzavře smlouvu dříve, než uplyne 
lhůta pro podání námitek proti rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele.  
 
Zadavatel v souladu s § 53 odst. 5 zákona zveřejňuje toto Oznámení na svém profilu zadavatele, jak je 
uvedeno výše. S ohledem na tuto skutečnost proto běh následujících zákonných lhůt začíná běžet 
okamžikem zveřejnění tohoto oznámení rozhodnutí. 
 
Pro úplnost uvádíme, že případné námitky musí být zadavateli doručeny ve lhůtě uvedené v § 242 odst. 1 
zákona, tzn. nejpozději do 15 dnů ode dne, kdy se účastník zadávacího řízení o domnělém porušení zákona 
dozvěděl.  
 
 
V Ostravě dne: 9. 6. 2022 
 
 
Jana Kobělušová 
osoba oprávněná jednat jménem zadavatele  

 
 
 
 
 
 

Rozdělovník: 
ORDYS s.r.o., Ke Mlýnu 190, 370 01 Jindřichův Hradec, IČO 050 06 309 

Jindřichohradecká stavební s.r.o., Otín 102, 377 01 Jindřichův Hradec, IČO 261 05 128 


